Cena za predmet zmluvy je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov takto:  

Celková cena za kompletný predmet zmluvy v eurách  bez DPH: 21 000,00 
 DPH 20%: 4 200, 
 Celková cena za kompletný predmet zmluvy v eurách s DPH: 25 200,00 
 Slovom: dvadsaťpäťtisícdvesto  
 Kalkulácia ceny tvorí prílohu č. 3  tejto zmluvy.  

Článok V. 
Platobné podmienky a  sankcie  

1. Zmluvné strany sa dohodli na čiastkovej fakturácii a to tak, že zhotoviteľovi vzniká právo fakturovať 
príslušnú časť zmluvnej ceny po odovzdaní každého príslušného bezchybného predmetu zmluvy